
作業療法学専攻　時間割表（前期）例

1

2

月 3 英会話

4

5

1

2

火 3

4 作業分析学

画像診断学

5 作業療法概論

1

2 英語Ⅱ

中国語

水 3

4

5

1

2

作業療法日常生活活動学

木 3 健康科学

ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ概論 医学英語

4 解剖学Ⅰ 作業療法評価実習Ⅱ（精神・認知系）

解剖学Ⅱ

5

1

2

金 3

4

5

　　健康とスポーツ（ﾈｯﾄ型ｽﾎﾟｰﾂ） 特別支援教育論

　　健康とスポーツ（体ほぐしの運動） 障害者の社会環境と制度

精神障害作業療法実習Ⅰ

老年期障害作業療法実習Ⅰ

地域課題研究Ⅱ

作業療法評価実習Ⅰ（身体系）

臨床神経学

臨床薬理学

作業療法運動学演習 地域作業療法学演習

運動機能学実習
身体障害作業療法実習Ⅱ

（脊髄・運動器系）

生活活動と障害

身体障害作業療法実習Ⅰ
（中枢神経系）

情報処理演習Ⅰ 地域生活とサービス

ロボット技術活用論 身体障害作業療法実習Ⅲ（内部系）

心理学
身体障害作業療法実習Ⅱ

（脊髄・運動器系）

社会福祉概論

精神医学

教育学 臨床作業療法技法実習Ⅰ（ＰＢＬ） 地域防災論

運動生理学実習 発達障害作業療法実習

作業療法学専攻　１年次 作業療法学専攻　２年次 作業療法学専攻　３年次

基礎作業療法学実習
臨床栄養学

社会学 基礎作業療法評価学
生活環境支援作業療法実習

更生保護制度論

基礎作業療法学実習 臨床心理学

生命倫理

生理学Ⅰ


